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Njoftim

Arulohet konkursii shpallur né gazetén ditore Epoka e Re, 04.Nr. 112-35475/14 té datés
27.11.2014, pér vendin e punés; Drejtor, né Qendrén pér Edukim dhe Arsim Parashkollor
“Agimi” Kaganik.

Anulimi béhet pér shkak mos plotésimit t& kuchteve dhe kritereve sipas konkursit .
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Faler:inderit p&r mirékuptim!




